

İlçesi :ALTIEYLÜL

Okul Adı :MEHMET VEHBİ BOLAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

### OKUL ÇALIŞMA PLANI

#### 1- AKADEMİK ALANDA UYGULANACAK OLAN ÇALIŞMALAR

Projenin İlgili Maddesi	Yapılacak Olan Çalışmalar	Sorumlu Yönetici/Öğretmen	Yapılacak Olan Çalışmanın Süresi Tarihi
1.2Covid-19 salgın dönemi sonrasında yüz yüze eğitimin başlamasından önceki süreçte okula uyum programı kapsamında tüm kademelerdeki öğrencilere yönelik eğitim- öğretim kurumları tarafından gerekli rehberlik çalışmaları yapılır.	Salgın dönemi sonrasında yüz yüze eğitime başlamadan önceki süreçte, tüm öğrencilere yönelik rehberlik çalışmalarının yapılması	Rehberlik Servisi/ Sınıf rehber öğretmenleri	Yüz yüze Eğitimin Başlama Zamanı
1.3 Yüz yüze/uzaktan eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında yapılacak olan akademik çalışmalar sınıf rehber öğretmenlerinin takibi ile gerçekleştirilir.	Yapılan akademik çalışmaların ve çevrimiçi deneme sınavlarının sınıf rehber öğretmenleri tarafından takip edilmesi	Sınıf rehber öğretmenleri	Kasım 2020- Haziran 2021
1.4 Okul rehber öğretmenleri tarafından 8. Ve 12. Sınıf öğrencilerinin verimli ders çalışmaları için kişiye özel ders çalışma programları hazırlanır.	Danışman Öğretmenler ve Okul Rehber Öğretmeni tarafından koordineli olarak 12. Sınıf öğrencilerine yönelik, kişiye özel ders çalışma programlarının hazırlanması ve takiplerinin yapılması.	Rehberlik Servisi/ Danışman Öğretmenler (Eğitim Koçları)	Aralık 2020- Haziran 2021

1.5 Okul Proje Yürütme Komisyonu başkanlığında, okul rehber öğretmenleri tarafından öğrencilerin başarı gelişimlerine yönelik rehberlik faaliyetleri(ders çalışma alışkanlıklarını kazandırmak, öğrencilerin motivasyonunu arttırmak, medya okur yazarlığını arttırmak, sınav kaygısını ve teknoloji bağımlılığını azaltmak v.b.)yüz yüze/ çevrimiçi olacak şekilde düzenlenir.	Öğrencilere kişiye özel Ders Çalışma Programı hazırlanması konusunda ve Zaman Yönetiminin kazandırılması konusunda seminer yapılması, Öğretmenlere ve velilere yönelik broşür veya bülten hazırlanması.	Rehberlik Servisi	05 Aralık 2020
	Sağlıklı Yaşam ve Bağımlılıkla Mücadele kapsamında öğrencilere ve öğretmenlere bilgilendirme yapılarak elektronik ortamda broşür paylaşılması	Rehberlik Servisi	Aralık 2020
	Öğrencilerin çalışma davranışlarını değerlendirmek ve gerekli tedbirlerin alınmasını sağlamak amacıyla Öğrenme Stilleri Anketi'nin çevrimiçi olarak öğrencilere uygulanması ve bu doğrultuda Öğrenme Stilleri seminerinin planlanması.	Rehberlik Servisi	Aralık 2020
	Öğrencilere ders çalışma alışkanlığını kazandırmak ve verimli ders çalışma yöntemlerini öğrenmelerini sağlamak amacıyla Öğrenme Stilleri semineri yapılması. Öğretmenlere ve velilere yönelik broşür veya bülten hazırlanması.	Rehberlik Servisi	Aralık 2020

1.5 Okul Proje Yürütme Komisyonu başkanlığında, okul rehber öğretmenleri tarafından öğrencilerin başarı gelişimlerine yönelik rehberlik faaliyetleri(ders çalışma alışkanlıklarını kazandırmak, öğrencilerin motivasyonunu arttırmak, medya okur yazarlığını arttırmak, sınav kaygısını ve teknoloji bağımlılığını azaltmak v.b.)yüz yüze/ çevrimiçi olacak şekilde düzenlenir.	Öğrencilerin Üst Öğrenim Sınavları hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla Üst Öğrenim Sınavları hakkında bilgilendirme semineri yapılması. Öğrencilere, öğretmenlere ve velilere yönelik broşür veya bülten hazırlanması.	Rehberlik Servisi	Ocak 2021
	Velilerin Üst Öğrenim Sınavları hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve öğrenci başarılarının artırılmasının sağlanması amacıyla velilere yönelik bilgilendirme semineri yapılması	Rehberlik Servisi	Ocak 2021
	Öğrencilerin motivasyonunu arttırmak amacıyla motivasyon seminerinin yapılması. Veli görüşmelerinin yapılması.	Rehberlik Servisi	Mart 2021
	Bilinçli teknoloji konusunda velilere seminer yapılması. Öğretmenlere yönelik broşür veya bülten hazırlanması. İhtiyaç duyan öğrencilere salgın durumuna uygun olarak Bilinçli Teknoloji Kullanımı konusunda, yüz yüze/çevrimiçi grupla psikolojik danışma yapılması.	Rehberlik Servisi	Nisan 2021

1.5 Okul Proje Yürütme Komisyonu başkanlığında, okul rehber öğretmenleri tarafından öğrencilerin başarı gelişimlerine yönelik rehberlik faaliyetleri(ders çalışma alışkanlıklarını kazandırmak, öğrencilerin motivasyonunu arttırmak, medya okur yazarlığını arttırmak, sınav kaygısını ve teknoloji bağımlılığını azaltmak v.b.)yüz yüze/ çevrimiçi olacak şekilde düzenlenir.	İhtiyaç duyan öğrencilere salgın durumuna uygun olarak Öfke Yönetimi ve Duygu Kontrolü konusunda ,yüz yüze/çevrimiçi grupla psikolojik danışma yapılması. Öğretmenlere ve velilere yönelik broşür veya bülten hazırlanması. Bu konuda bilgi almasının faydalı olduğu düşünülen velilere yönelik, veli görüşmelerinin yüz yüze /çevrimiçi/telefon aracılığıyla yapılması.	Rehberlik Servisi	Mayıs 2021
1.6- Okullarda 8. ve 12. Sınıflar için Danışman Öğretmen (Eğitim Koçluğu) sistemi oluşturulur ve bu sisteme göre okul kapasitesine uygun olarak öğretmen - öğrenci eşleşmesi yapılır ve öğretmenler sorumlu oldukları öğrencilerin izleme ve takibini yüz yüze/çevrimiçi ortamda yapar.	12. sınıf öğrencilerimizin başarılarının arttırılmasına yönelik Danışman Öğretmen sistemi oluşturulması, Danışman Öğretmenlerce öğrenci takiplerinin yapılması	Rehber Öğretmen Danışman Öğretmenler (Eğitim Koçları)	Kasım 2020- Haziran 2021
1.7- Okul Proje Yürütme Komisyonu, okulun bir önceki yıla ait merkezi sınav sonuçlarına bakarak durumunu analiz eder, okul başarısını düşüren faktörleri belirleyerek okul başarısını arttırmaya yönelik gerekli tedbirleri alır.	Bir önceki yıla ait merkezi sınav sonuçları analiz edilerek, okul başarısını düşüren faktörlerin tespit edilmesi ve gerekli tedbirlerin alınması	Okul Proje Yürütme Komisyonu	Ekim –Kasım 2020
1-8- Okul Müdürlüğü tarafından 12. sınıflar için Destekleme ve Yetiştirme Kursları, branşlar bazında öğrenciye verimli olacak biçimde akademik başarıyı artırma odaklı düzenlenir.	Destekleme ve Yetiştirme Kurslarını, akademik başarıyı artırma odaklı düzenleyerek tüm branşlar bazında öğrenciye verimli olacak gün ve saatlere uygun bir şekilde planlar.	Okul Müdürlüğü	Dönem başlarında

<p>1.9- İl Milli Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından Balıkesir Üniversitesi, Bandırma 17 Eylül Üniversitesi, Rehberlik ve Araştırma Merkezleri, Halk Eğitim Merkezleri ve eğitim alanındaki STK'lar ile iş birliği yaparak, akademik alanda yapılacak çalışmalara yönelik yönetici, öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak ve motivasyon düzeylerini artırmak amacıyla yüz yüze/uzaktan eğitim yoluyla kurs ve seminerler düzenlenir.</p>	<p>Öğretmenler ve Okul Yönetimi tarafından ; ihtiyaç duyulan alanlarda İl Milli Eğitim Müdürlüğüne hizmetiçi eğitim, seminer ve kursların düzenlenmesi amacıyla talepte bulunulması. Gerekli kurumlarla işbirliği yapılarak talep edilen konularda eğitimlerin alınmasının sağlanması</p>	<p>Okul Müdürlüğü/ Alan Zümre Başkanları</p>	<p>Aralık 2020- Haziran 2021</p>
<p>1.11 Eğitim Bilişim Ağı (EBA)Akademik Destek modülü üzerinden gerçekleştirilecek çevrimiçi sınavların analiz ve değerlendirme sonuçlarının Okul Proje Koordinatörü tarafından 5 gün içerisinde; İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ölçme ve Değerlendirme Merkezi'ne bildirilmesi sağlanır.</p>	<p>Çevrimiçi sınavların analiz ve değerlendirme sonuçlarının Okul Proje Koordinatörü tarafından 5 gün içerisinde; İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ölçme ve Değerlendirme Merkezi'ne bildirilmesi</p>	<p>Okul Müdürlüğü Okul Proje Yürütme Komisyonu</p>	<p>Aralık2020- Haziran 2021</p>
<p>1.12 Okul Proje Yürütme Komisyonu tarafından, Eğitim Bilişim ağı (EBA)Akademik Destek modülü üzerinden gerçekleştirilen her bir sınav sonucu, bir önceki sınav sonucuyla karşılaştırılır. Yüz yüze uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirilen faaliyetler ile destekleme yetiştirme kurslarında öğrencilerin konu eksikliklerinin giderilmesi sağlanır.</p>	<p>Okul Proje Yürütme Komisyonu tarafından, Eğitim Bilişim ağı (EBA)Akademik Destek modülü üzerinden gerçekleştirilen her bir sınav sonucunun, bir önceki sınav sonucuyla karşılaştırılması. Yüz yüze /uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirilen faaliyetler ile yüz yüze eğitimin başlaması durumunda destekleme yetiştirme kurslarında öğrencilerin konu eksikliklerinin giderilmesi</p>	<p>Okul Müdürlüğü Okul Proje Yürütme Komisyonu</p>	<p>Kasım 2020- Haziran 2021</p>

<p>1.12 Okul Proje Yürütme Komisyonu tarafından, Eğitim Bilişim ağı (EBA)Akademik Destek modülü üzerinden gerçekleştirilen her bir sınav sonucu, bir önceki sınav sonucuyla karşılaştırılır. Yüz yüze uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirilen faaliyetler ile destekleme yetiştirme kurslarında öğrencilerin konu eksikliklerinin giderilmesi sağlanır.</p>	<p>Uzaktan eğitim süresince Zoom veya diğer platformlar üzerinden haftanın belirli bir gününde öğrencilerle soru çözülmesi</p>	<p>Okul Müdürlüğü/ Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi</p>	<p>Uzaktan Eğitim Süresince</p>
<p>1.13 İl genelinde; izleme ve değerlendirme sınavlarında başarı gösteren öğrenciler İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından ödüllendirilir. Ayrıca okullar, okul aile birliği desteğini alarak kendi okulunda başarı sağlayan öğrencileri de ödüllendirir.</p>	<p>Soru çözme köşeleri oluşturularak öğrencilerin soru çözmeleri için uygun alanların oluşturulması</p>	<p>Okul Müdürlüğü/ Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi İlgili Zümre Öğretmenleri</p>	<p>Yüz Yüze Eğitim Süresince</p>
<p>1.14 İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi tarafından, ildeki kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği yapılarak “ Yüz yüze /Çevrimiçi Balıkesir Kariyer Günleri” düzenlenir.</p>	<p>İl genelinde yapılan izleme ve değerlendirme sınavları sonucunda okul içinde ilk üçe giren öğrencilerin ödüllendirilmesi</p>	<p>Okul Müdürlüğü</p>	<p>Aralık 2020- Haziran 2021</p>
<p>Lise son sınıf öğrencilerinin ilgi ve yeteneklerine uygun bir üst öğretim kurumlarını seçebilmeleri için üniversiteler veya mesleki kuruluşlarıyla yüz yüze /çevrimiçi bilgilendirme toplantıları düzenlenir.</p>	<p>Okul Müdürlüğü Başkanlığında Rehberlik Servisi / Meslek Öğretmenleri</p>	<p>Şubat 2021- Haziran 2021</p>	<p></p>

## AKADEMİK ALANDA UYGULANACAK OLAN ÇALIŞMALAR PROJE EKİBİ

Bahattin ÇETİN  
Proje Ekip Üyesi

Oktay KAYNAK  
Proje Ekip Üyesi

Zeynep Esin IŞIKLAR  
Proje Ekip Üyesi

Ali YILDIZ  
Proje Ekip Üyesi

Ayşen TANIŞIK  
Proje Ekip Üyesi

Ayşenur DEMİRBAŞ  
Proje Ekip Üyesi

Dilek BAŞARAN  
Proje Ekip Üyesi

Dilek BAYSAL  
Proje Ekip Üyesi

Gülesin ERMİŞ  
Proje Ekip Üyesi

Hayriye KURT  
Proje Ekip Üyesi

Kader KORKMAZ  
Proje Ekip Üyesi

Sibel BULUT  
Proje Ekip Üyesi

Yusuf DİLEKLİ  
Proje Ekip Üyesi

Yeşim ÖKTEN  
Proje Ekip Üyesi

Refiye Nur CANBAZ EFE  
Proje Ekip Üyesi